8.14.Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.15 A contratação seguirá por regime de execução indireta, por empreitada por preço global.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1.O custo estimado (manutenção trimestral) é de R$ 4.927,01 (quatro mil novecentos e vinte e

sete reais e um centavo)  e custo estimativo anual (Quatro serviços ao ano) já incluso o valor fixo para a aquisição
eventual peças de reposição de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) totaliza (19.708,04+ 5.000,00 =) R $ 24.708,04 (vinte e
quatro mil setecentos e oito reais e quatro centavos),  conforme planilha de preços 1326832  e indicado no documento
Valor Estimado da Contratação 1326834.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o